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MUCHEA CATTLE REPORT 28th June 2021

Nutrien Livestock reports 1232 cattle sold at Muchea, Monday the 28t June
2021 with 193 of them being sold in the calf sale.

Pastoral heifers, bulls and cows dominated the yarding with once again small
numbers of local trade cattle available. Local lightweight steers under 300kg
realised a top of 586c¢/kg with those to feed gaining 30c/kg to sell to a top of
560c/kg. Lightweight local heifers sold to 500c/kg and the few on offer over
300kg lifted 15c/kg to sell up to S04c/kg. Best quality lightweight pastoral
heifers lifted sharply to peak at 518c/kg with all other lines firm. Heavy local
bulls eased 10c/kg whilst the majority of the light and medium bulls were
pastoral and gained 20c/kg under strong enquiry. A very good quality yarding of
pastoral cows in the first run saw values improve 20c/kg whilst plain cows met
with very strong competition to improve 30c/kg.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

Leasha Farms — Mingenew

6 Angus Steers 357kg 562c/kg $2006
Bulloo Downs Trust - Newman

7 Shorthorn Steers 463kg 380c/kg $1759
6 Shorthorn Steers 353kg 398c/kg $1405
TP & EZ Coole, Dandaragan

1 Angus Steer 280kg 564c/kg $1579
5 Angus Steers 330kg 504c/kg $1663
5 Murray Grey Heifers 310kg 488c/kg $1513
Koodiewoodie Grazing Co — Dandaragan

7 Murray Grey Steers 253kg 586¢/kg $1483
3 Murray Grey Steers 261kg 500c/kg $1305
Ethel Creek Station, Newman

10 SantaX Heifers 266kg 428c/kg $1139
12 Droughtmaster Heifers 195kg 518c/kg $1010
3 Santa Cows 678kg 298c/kg $2020
Days Pastoral, Meekatharra

7 Shorthorn Bulls 403kg 376¢/kg $1515
7 Shorthorn Bulls 346kg 342c/kg $1183

7 Shorthorn Bulls 373kg 294c/kg $1097
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Craneford Station, York
10 Murray Grey Cows 650kg 324c/kg $2106
Four Seasons Corp, Port Hedland
23 Droughtmaster Cows 614kg 340c/kg $2088
19 Droughtmaster Cows 555kg 344c/kg $1909
28 Droughtmaster Cows 512kg 346¢/kg $1772
11 Droughtmaster Bulls 741kg 356¢/kg $2638
Westleigh Farms, Gascoyne
7 Brahman Cows 472kg 326¢/kg $1539
9 Shorthorn Cows 313kg 292c/kg $914

12 Shorthorn Cows 349kg 300c/kg $1047
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Total Yarded: 1232

Nutrien Yarding: 728
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT
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Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 540-586
Local Steers 301 — 400kg 30 440-560
Pastoral Steers 200 —300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 420-500
Local Heifers 301 —400kg 15 400-504
Pastoral Heifers 200 — 300kg 50+ 340-518
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ = 400-422
Heavy Heifers 400kg+ = 358-388
Heavy Cows 20 310-346
Medium Cows = 290-300
Light Cows 20 264-296
Local Heavy Bulls 750kg+ 10 340-360
Local Medium Bulls 321 —450kg 370-420
Local Light Bulls 200 —320kg NY
Pastoral Heavy Bulls NY 344-378
Pastoral Medium Bulls 20 350-400
Pastoral Light Bulls 330-460
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